FECERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

MMWEHJLU ROHAGHA
PROVIMCIA DI MODEMA

La VelociSSSima di Natale
Organizzazione: C.P. FIDAL Modena - Modena, 13 dicembre 2025

NUMERO ATLETI PER GARA

Gara

010 - 60 metri Esordienti Maschi 5
011 - 60 metri Esordienti Femmine 5
012 - 60 metri Esordienti Maschi 8
013 - 60 metri Esordienti Femmine 8
014 - 60 metri Esordienti Maschi 10
015 - 60 metri Esordienti Femmine 10
101 - 60 metri Ragazzi

201 - 60 metri Ragazze

301 - 60 metri Cadetti

401 - 60 metri Cadette

501 - 60 metri Allievi

601 - 60 metri Allieve

701 - 60 metri Uomini

801 - 60 metri Donne

TOTALE ATLETI/GARA

TOTALE ATLETI

Maschi
46
0
48
0
44
0
45
0
54
0
30
0
57
0
324
324

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Femmine
0
17
0
24
0
26
0
53
0
64
0
18
0
17
219
219

Totale
46
17
48
24
44
26
45
53
54
64
30
18
57
17
543
543



