



## La VelociSSSSima di Natale

Organizzazione: C.P. FIDAL Modena - Modena, 13 dicembre 2025

### NUMERO ATLETI PER GARA

Gara	Maschi	Femmine	Totale
010 - 60 metri Esordienti Maschi 5	46	0	46
011 - 60 metri Esordienti Femmine 5	0	17	17
012 - 60 metri Esordienti Maschi 8	48	0	48
013 - 60 metri Esordienti Femmine 8	0	24	24
014 - 60 metri Esordienti Maschi 10	44	0	44
015 - 60 metri Esordienti Femmine 10	0	26	26
101 - 60 metri Ragazzi	45	0	45
201 - 60 metri Ragazze	0	53	53
301 - 60 metri Cadetti	54	0	54
401 - 60 metri Cadette	0	64	64
501 - 60 metri Allievi	30	0	30
601 - 60 metri Allieve	0	18	18
701 - 60 metri Uomini	57	0	57
801 - 60 metri Donne	0	17	17
<b>TOTALE ATLETI/GARA</b>	<b>324</b>	<b>219</b>	<b>543</b>
<b>TOTALE ATLETI</b>	<b>324</b>	<b>219</b>	<b>543</b>